«ШӰДЫМАРИЙ ЯЛЫСЕ
ПОСЕЛЕНИЙ» МУНИЦИПАЛЬНЫЙ
ОБРАЗОВАНИЙЫН АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ

	АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ШУДУМАРСКОЕ
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

	ПУНЧАЛ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10 июля 2019 года №32

О внесении изменений в реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов по администрации муниципального образования  «Шудумарское сельское поселение»

В соответствии постановления Правительства Российской Федерации от 31 августа 2018 года №1039 «Об утверждении Правил обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра», Устава  администрации МО «Шудумарское сельское поселение», администрациямуниципального образования  «Шудумарское сельское поселение»постановляет:

1. Внести изменение в реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов по администрациимуниципального образования  «Шудумарское сельское поселение», утвержденный постановлением  администрации Шудумарского сельского поселения от 22.02.2019г №11 согласно приложению
2. Обнародовать настоящее постановление, разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на портале Республики Марий Эл, расположенном по электронному адресу: http://mari-el.gov.ru/kuzhener/adm_shusp.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главу администрации муниципального образования «Шудумарское сельское поселение».

Глава Администрации МО
«Шудумарское сельское поселение»				Н.И.Иванова

Приложение
[bookmark: _GoBack]кпостановлению администрации                                                                                                                                                                                МО «Шудумарское сельское поселение»                                                                                                                                                                                 от 10 июля 2019 № 32

Реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов, расположенных на территории муниципального образования «Шудумарское сельское поселение»

	№ п/п
	Адрес нахождения мест (площадок) накопления ТКО
	Адрес
обслуживаемых домов
	Технические характеристики мест (площадок) накопления ТКО
	Данные
о собственниках мест (площадок)накопления ТКО

	19.
	д. Шой-Шудумарь,
ул. Рыбакова, д.9а,  в 25 метрах южной стены здания магазина ООО «Феникс»
	д. Шой-Шудумарь, ул. Рыбакова,д.9а

	Бетонное покрытие
	ООО «Феникс»